
evangelium pro děti v obrázcích
Mk 13, 33-37

    1. neděle adventní
     
   

         

 / cyklus B

Ježíš řekl svým učedníkům:“Dejte si pozor, 
bděte, protože nevíte, kdy přijde poslední den.“ Je to podobně jako s člověkem, který se vydal 

na cesty. Dal svým služebníkům plnou moc, 
každému jeho práci.

A vrátnému nařídil, aby bděl. “Bděte tedy, protože nevíte, kdy přijde pán domu, 
       zdali navečer, nebo o půlnoci, nebo za kuropění, 
        nebo ráno, aby vás, až znenadání přijde, 
         nezastihl, jak spíte. “

1
2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Máme tu první neděli adventní. Období příprav a očekávání na příchod Ježíše a Vánoc. 

Pomůžeš Malému oslíkovi nakreslit adventní věnec? 
Můžeš se inspirovat věncem, který máte v kostele, dobře si ho dnes prohlédni.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

BDÍT 
DEN
ČLOVĚK
POZOR
VRÁTNÝ
RÁNO
DŮM
NAVEČER
UČEDNÍK
CESTA

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 O  B  Ř  Ž  Z  N  U  P  L  P

 N  H  D  S  A  Č  T  O  Ř  Ž

 Á  J  K   Í  E  Ě  R  Z  G  A

 R  K  H  D  T  Ý  E  O  J  T

 A  K  N  S  N  Q  Č  R  N  S

 U   Í  Ě  T  Z  T  E  B  N  E

 K  Č  Á  V  B  E  V  Č  Ř  C

 Š  R  D  F  O  Č  A  J  Z  É

 V  J  Ů  N  M  L  N  D  E  N

 B  C  M  A  S  Q  Č  N  J  K


	Stránka 1
	Stránka 2

